públicos regidos pela Consolidação das Leis Trabalhistas, cujos vencimentos estabelecidos

estejam vinculados àqueles dos servidores públicos do Município.

Art. 3º - O Piso Salarial ( referência 01 ) do Quadro de Pessoal Permanente

do Município, a partir de 1º de janeiro de 2000, será de R$ 207,00 (duzentos e sete reais).

Art. 4º - Os recursos destinados à cobertura das despesas decorrentes desta
Lei correrão à conta de dotações próprias consignadas nos orçamentos vigentes e respectivos.

Art. 5º - A presente Lei passará a vigorar a partir da data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.